

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022.

Nome da Empresa: CHISLENE DOS SANTOS	
CNPJ: 12.071.586/0001-64	
Endereço Completo: Rua Ernesto F. de Queiroz, nº 460, Bairro: Vila Carli, Município de Guarapuava	
Telefone: (42) 3629-1486	E-mail: Lumiarartetoldos@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para o eventual e/ou futura Aquisição de Placas em Acm Kynar com sistema de impressão UV; Crachás em PVC; Caixa em Acrílico e Adesivos Informativos; para as Unidades Básicas de Saúde e a Unidade de Pronto Atendimento (UPA); pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

Objeto:

ITEM	MATERIAL	UNID.	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO DE REFERÊNCIA (R\$)	VALOR TOTAL R\$
01	PLACA EM ACM KYNAR COM SISTEMA DE IMPRESSÃO UV CONTENDO 08 PARAFUSSOS COM CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA.DIMEÇÃO DE 2500 X 1200 MM ESPESSURA DE 3MM.	UNIDADE	12	PRÓPRIO	R\$ 1.760,00	R\$ 21.120,00
02	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM, DIMENSÕES 700 X 700 MM ESPESSURA DE 3 MM, COM SISTEMA DE IMPRESSÃO UV PELO VERSO CADA PLACA DEVE CONTER 01 DISPLAY ACRÍLICO NO TAMANHO DE 300X 210 MM ESPESSURA DE 3MM. CONTEM 04 PARAFUSSOS DE CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA.	UNIDADE	12	PRÓPRIO	R\$ 590,00	R\$ 7.080,00
4	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM COM SISTEMA DE IMPRESSÃO UV PELO VERSO, CADA PLACA DEVE CONTER 06 DISPLAY ACRÍLICO NO TAMANHO DE 300 X 210 MM ESPESSURA DE 3 MM. CONTEM 06 PARAFUSSOS DE CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. DIMENSÕES 1200X 1000 MM ESPESSURA DE 3 MM.	UNIDADE	22	PRÓPRIO	R\$ 1.000,00	R\$ 22.000,00
04	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM COM SISTEMA DE IMPRESSÃO UV PELO VERSO, CADA PLACA CONTÉM 06 PARAFUSSOS DE CALOTA PARA FIXAÇÃO	UNIDADE	22	PRÓPRIO	R\$ 481,00	R\$ 10.582,00

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0133/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022.



	E INSTALAÇÃO DA PLACA.DIMENSÕES 1200 X600 MM ESPESSURA DE 3 MM.					
05	PLACA ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM, COM SISTEMA DE IMPRESÃO UV PELO VERSO CONTEM 06 PARAFUSSOS DE CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. DIMENSÕES 1200 X 300 MM ESPESSURA DE 3 MM.	UNIDADE	32	PRÓPRIO	R\$ 340,00	R\$ 10.880,00
06	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM COM SISTEMA DE IMPRESÃO UV PELO VERSO. CONTEM 04 PARAFUSO DE CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. DIMENSÕES 600 X 400 ESPESSURA DE 3MM.	UNIDADE	32	PRÓPRIO	R\$ 271,00	R\$ 8.672,00
07	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM COM SISTEMA DE IMPRESÃO UV PELO VERSO. CONTEM 04 PARAFUSSOS COM CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. DIMENSÕES 1000X 200 MM ESPESSURA 3MM.	UNIDADE	32	PRÓPRIO	R\$ 240,00	R\$ 7.680,00
08	PLACA EM ACM KINAR COM SISTEMA DE IMPRESÃO UV CONTENDO 08 PARAFUSSOS COM A CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. 1650X 700 MM ESPESSURA 3MM.	UNIDADE	22	PRÓPRIO	R\$ 790,00	R\$ 17.380,00
09	PLACA KYNAR COM SISTEMA DE IMPRESÃO UV CONTENDO 10 PARAFUSSOS COM CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DA PLACA. DIMENSÃO DE 3050 X 700 ESPESSURA DE 3MM.	UNIDADE	15	PRÓPRIO	R\$ 1.530,00	R\$ 22.950,00
10	CRACHAS EM PVC, IMPRESÃO FRENTE VERSO, ACOMPANHADAS DE PRESILHA E CORDÃO COM COR A SER DEFINIDA, DADOS E FOTOS SERÃO FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE. DIMENSÃO 86 X 54 MM ESPESSURA 0,76 MM.	UNIDADE	260	PRÓPRIO	R\$ 23,00	R\$ 5.980,00
11	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM, DIMENSÕES 700 X 500 MM ESPESSURA DE 3MM, COM SISTEMA DE IMPRESSÃO UV PELO VERSO, CADA PLACA DEVE CONTER 01 DISPLAY ACRÍLICO TAMANHO DE 300 X 210 MM ESPESSURA DE 3 MM.	UNIDADE	50	PRÓPRIO	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0133/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022.



	CONTEM 04 PARAFUSOS DE CALOTA PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA.					
12	PLACA PARA PORTAS EM ACRÍLICO IMPRESSÃO UV PELO VERSO, COM FITA DE FIXAÇÃO JÁ PRESA NO VERSO, PRONTA PARA COLOCAÇÃO. SEM LIMITES DE CORES ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. DIMENSÕES 410 X 120 MM ESPESSURA 3 MM.	UNIDADE	120	PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00
13	CAIXA EM ACRÍLICO CRISTAL 100% VIRGEM, COM 32 DIVISÓRIAS DE 75 X 50 MM CADA, COM TAMPA E COM ORIFÍCIO PARA COLOCAÇÃO DE LACRE DIMENSÕES DE 400 X 300 X 60 MM ESPESSURA DE 3MM.	UNIDADE	10	PRÓPRIO	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
14	ADESIVOS COM LOGO E IDENTIFICAÇÃO PARA LIXEIRAS, DISPENSER, POLTRONAS, LEITOS ENTRE OUTROS. TAMANHO 5CM X 5CM.	UNIDADE	500	PRÓPRIO	R\$ 1,39	R\$ 695,00
15	ADESIVOS COM LOGO E IDENTIFICAÇÃO PARA LIXEIRAS, DISPENSER, POLTRONAS, LEITOS ENTRE OUTROS. TAMANHO 5CM X 15 CM.	UNIDADE	500	PRÓPRIO	R\$ 2,03	R\$ 1.015,00
16	ADESIVOS COM LOGO E IDENTIFICAÇÃO PARA LIXEIRAS, DISPENSER, POLTRONAS, LEITOS ENTRE OUTROS. TAMANHO 5CM X 7CM.	UNIDADE	500	PRÓPRIO	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
17	MAPA EM ACRÍLICO ESPELHADO CONTENDO MUNICÍPIOS PARCEIROS DA UPA CORTADOS UM A UM E MONTADOS EM ÁREA DE 150CM X 130CM	UNIDADE	1	PRÓPRIO	R\$ 2.712,00	R\$ 2.712,00
18	CAIXA EM ACRÍLICO CRISTAL, IMPRESSÃO UV, ESPESSURA 3MM . DIMENSÕES 440 X 260 X 70	UNIDADE	20	PRÓPRIO	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
19	CAIXA EM ACRÍLICO BRANCO, IMPRESSÃO EM UV, ESPESSURA 3MM . DIMENSÕES 500X 400X 95.	UNIDADE	30	PRÓPRIO	R\$ 325,55	R\$ 9.766,50
20	PLACA INFORMATIVA ACM , ADESIVO FOSCO COM IMPRESSÃO DIGITAL. DOIS LADOS, REQUADRADO DE ALUMÍNIO, DIMENSÕES 220X 330.	UNIDADE	100	PRÓPRIO	R\$ 72,66	R\$ 7.266,00

Valor total da proposta (por extenso): R\$ 190.479,50 (cento e noventa mil, quatrocentos e setenta e nove

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0133/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022.
reais e cinquenta reais).



Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

- Nome do Banco e código; código da Agência e número da conta corrente.

EVOLUA (085) - CC: 0113 - AG: 38020-2

É imprescindível a existência de conta bancária, visto que os pagamentos serão efetuados mediante depósito.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: Entrega em até 15 (quinze) dias contados da data da solicitação

Guarapuava, 23 de Outubro de 2022.

Assinatura do Representante
CPF n.º 050.041.549-88
RG n.º 9.271.412-8
Função: Sócia-Administradora

12 071 586/0001-64
CHISLENE DOS SANTOS-ME
RUA ERNESTO F. DE QUEIROZ, 856
VILA CARLI
CEP 85040-440 GUARAPUAVA, PR